
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 

5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių 

darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ priemonės  

Nr. 05.4.1-LVPA-K-808 „Prioritetinių 

turizmo plėtros regionų e-rinkodara“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 

     4 priedas 

 

INFORMACIJA, REIKALINGA PROJEKTO ATITIKČIAI PROJEKTŲ ATRANKOS 

KRITERIJAMS ĮVERTINTI 
 

1. Pareiškėjų ir partnerių įgyvendinti projektai turizmo rinkodaros srityje (taikoma, 

vertinant projektų atitiktį 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas 

prie klimato kaitos“ priemonės Nr. 05.4.1-LVPA-K-808 „Prioritetinių turizmo plėtros 

regionų e-rinkodara“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 (toliau – Aprašas) 

19.3 papunktyje nurodytam specialiajam projektų atrankos kriterijui): 

 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

(pradžia–

pabaiga) 

Projekto trumpas 

aprašymas ir 

nuorodos į turizmo e. 

rinkodaros veiklas 

(priemones) 

Partneriai, 

projekto 

įgyvendinimo 

vieta, kita 

informacija 

Projekto 

vertė 

1.1.     

1.2.     

 

2. Kultūros kelių sąrašas (naudojama, vertinant projektų atitiktį Aprašo 2 priedo 

4 punkte nurodytam prioritetiniam projektų atrankos kriterijui): 

 

Kultūros kelias Kultūros kelio objektai Projektu viešinami 

kultūros kelio 

objektai 

2.1. Lietuvos muziejų kelias 

„Nepriklausomybės metų ženklai“ 

Vytauto Didžiojo kultūros 

muziejus, Kretingos muziejus, 

Žemaičių muziejus „Alka“, 

Šiaulių „Aušros“ muziejus, 

Panevėžio kraštotyros muziejus, 

A. Baranausko klėtelė 

Anykščiuose, Kauno valstybinis 

muzikinis teatras, Žiburio 

gimnazija Vilkaviškyje, 

Panevėžio katedra, Vilkaviškio 

katedra, Kaišiadorių katedra, 

Prisikėlimo bažnyčia Kaune, 

paminklai Vytautui Didžiajam 

Kaune ir Veliuonoje (Jurbarko 

r.), paminklas S. Daukantui 

Papilėje (Akmenės r.) 

 



2.2. Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio kultūros kelias 

Varėnos Šv. Arkangelo Mykolo 

bažnyčia, M. K. Čiurlionio 

memorialinis muziejus 

Druskininkuose, Plungės dvaras 

ir bažnyčia, Oginskių kultūros 

istorijos muziejus Rietave,                         

M. K. Čiurlionio namai Vilniuje, 

M. K. Čiurlionio kapas Rasų 

kapinėse, namas Palangoje,                        

L. Vaineikio g. 17, Nacionalinis 

M. K. Čiurlionio dailės muziejus 

Kaune 

 

2.3. Žydų kultūros paveldo kelias Lietuvos sinagogos ir Valstybinio 

Vilniaus Gaono žydų muziejaus 

padaliniai 

 

2.4. Šv. Jokūbo kelias Objektai, nurodyti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

2016 m. birželio 1 d. nutarime 

Nr. 532 „Dėl Šv. Jokūbo kelio per 

Lietuvą“ 

 

2.5. Oginskių kultūros kelias Rietavo ir Plungės dvarai, 

Oginskių mauzoliejus Vilniaus 

Saulės kapinėse, Sluškų, 

Oginskių ir Zaluskių-Oginskių 

rūmai Vilniuje, Oginskių 

koplyčia Vilniaus Šventųjų Jonų 

bažnyčioje, Vilniaus Universiteto 

observatorija, Šv. Dvasios cerkvė 

Vilniuje, Vievio cerkvė, Rykantų 

bažnyčia 

 

2.6. Kunigaikščių Radvilų kultūros 

kelias 

Biržų pilis, Evangelikų reformatų 

bažnyčios liekanos Dubingiuose, 

Radvilų rūmai Vilniuje, Radvilų 

mauzoliejus Kėdainiuose, 

Kėdainių rotušė, Kėdainių 

liuteronų bažnyčia 

 

2.7. Lietuvos muziejų kelias 

„Nepriklausomybės metų ženklai“ 

Vytauto Didžioje kultūros 

muziejus, Kretingos, Telšių, 

Šiaulių, Panevėžio muziejai, 

poeto Antano Baranausko klėtelė 

Anykščiuose, Valstybės teatras 

Kaune, Žiburio gimnazija 

Vilkaviškyje, Panevėžio, 

Vilkaviškio ir Kaišiadorių 

katedros ir Prisikėlimo bažnyčia 

Kaune, taip pat paminklai 

Vytautui Didžiajam Kaune ir 

Veliuonoje, paminklas 

S. Daukantui Papilėje 

 

2.8. Žemaičių vyskupystės kultūros 

kelias 

Objektai, nurodyti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2008 m 

rugsėjo 10 d. nutarime Nr. 940 

 



„Dėl Žemaičių krikšto ir 

Žemaičių vyskupystės įsteigimo 

600 metų jubiliejaus minėjimo 

2009–2017 metų programos 

patvirtinimo ir šios programos 

priežiūros komisijos sudarymo“  

2.9. Kultūros kelias „Bernardinų 

takais“ 

Objektai, nurodyti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

2008 m. lapkričio 4 d. nutarime 

Nr. 1212 „Dėl projektų grupės 

„Bernardinų takais“ pripažinimo 

valstybei svarbiu kultūriniu 

projektu“  

 

2.10. Šv. Jono Pauliaus II piligrimų 

kelias 

Objektai, nurodyti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m 

liepos 16 d. nutarime Nr. 690 

„Dėl Šv. Jono Pauliaus II 

piligrimų kelio kūrimo ir jo 

objektų išsaugojimo ir 

pritaikymo“ 

 

2.11. Hanzos kelias Kauno pilis, Kauno Rotušė, 

Kauno miesto siena, Kauno 

arkikatedra, Kauno Šv. Jurgio 

Kankinio, Švč. Trejybės,                            

Šv. Pranciškaus Ksavero,                      

Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į 

dangų, evangelikų liuteronų, 

Dievo Kūno, Šv. Mikalojaus ir 

Šv. Gertrūdos bažnyčios, Zabielų 

rūmai, Siručio namas, Perkūno 

namas 

 

  

3. Projekto poveikis unikalių vartotojų skaičiaus augimui e. rinkodaros priemonėse (taikoma, 

vertinant projektų atitiktį Aprašo 2 priedo 3 punkte nurodytam prioritetiniam projektų 

atrankos kriterijui): 

 

E. rinkodaros priemonės: Unikalių vartotojų skaičiavimo 

būdai: 

Unikalių vartotojų 

skaičius:  

3.1. Interneto puslapių 

kūrimas. 

Sumuojami apsilankę unikalūs 

vartotojai ir jų naršymo laikas. 

 

3.2. Mobiliųjų programų 

kūrimas. 

Sumuojami unikalių vartotojų 

atsisiuntimai. 

 

3.3. Naujienlaiškiai. Sumuojami užsiprenumeravę 

naujienlaiškį unikalūs vartotojai arba 

unikalių vartotojų peržiūros. 

 

3.4. Socialiniai tinklai. Sumuojami sekantys informaciją 

socialiniuose tinkluose (sekėjai) arba 

unikalių vartotojų sąsajos 

(interakcijos).  

 

3.5. Kita.   

 



4. Kultūros ir (ar) gamtos paveldo objektų, kurių žinomumas bus didinamas e. rinkodaros 

priemonėmis, skaičius (taikoma, vertinant projektų atitiktį Aprašo 2 priedo 2 punkte 

nurodytam prioritetiniam projektų atrankos kriterijui): 

 

Kultūros ir (ar gamtos) paveldo objektas Trumpas numatomos veiklos aprašymas 

4.1. Pavadinimas.  

4.2. Pavadinimas.  

4.3. Pavadinimas.  

 

5. Savivaldybių, kurios bus pristatomos pagal jų vykdomas e. rinkodaros veiklas, skaičius 

(taikoma, vertinant projektų atitiktį Aprašo 2 priedo 1 punkte nurodytam prioritetiniam 

projektų atrankos kriterijui): 

 

Savivaldybės, pristatomos pagal vykdomas                    

e. rinkodaros veiklas 

Trumpas numatomos veiklos aprašymas, 

sąsajos tarp veiklų pagrindimas 

5.1.  Savivaldybės pavadinimas.  

5.2.  Savivaldybės pavadinimas.  

 
___________________________ 

 
 


